
Číslo smlouvy: 19376
Číslo zakázky: 19376

Číslo objednávky: 
e-mailem ze 18.7.2019

SMLOUVA O DÍLO

v
na rekonstrukci plynové kotelny ZS Vémyslice

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vémyslice 
Vémyslice 31 
671 42 Vémyslice

zastoupena: starosta, Čestmír Masa, tel.: 776 076 889 
e-mail: obecvemvslice@seznam.cz

bank. spojení: 
č.ú. :
IČ : 00293768
DIČ :

Zhotovitel: ENECOS, s.r.o.

675 56 Dukovany

zastoupena: Ing. Vincencem Horníkem 
tel.: 777 554 561,530 50 40 82 
e-mail: enecos@enecos.cz

bank. spojení: MMB, a.s. 
č.ú. : 417206514/0600 
IČ :60702745 
DIČ : CZ 60702745

mailto:obecvemvslice@seznam.cz
mailto:enecos@enecos.cz


2. Předmět díla

Předmětem díla je rekonstrukce plynové kotelny v ZŠ Vémyslice dle nabídky ze 16.1.2019.

3. Cas plnění

3.1 Zahájení prací na realizaci díla 8/2019
3.2 Dokončení díla do 12/2019
3.3 Dodržení uvedených termínů je podmíněno technologickou připraveností díla.

4. Cena

4.1 Cena za zhotovení díla podle bodu 2 této smlouvy se sjednává dohodou, podle zásad 
zákona č. 526/90 Sb. o cenách ve znění prováděcích předpisů MF v rozsahu provedeného díla 
dle specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Předpokládaná cena dodávky je 789 000,--Kč + 21% DPH.

5. Způsob platby

5.1 Fakturace díla dle předmětu díla bod 2 této smlouvy bude provedena po ukončení a 
předání díla.

5.2 Sjednané a odsouhlasené vícepráce budou fakturovány po předání a převzetí těchto 
víceprací.

5.3 Objednatel je povinen odebrat ukončené a smluvní podmínky splňující dílo a za toto dílo 
zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Podkladem pro zaplacení ceny je faktura.

5.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §28 zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění.

5.5 Doba splatnosti faktur je 14 dní od prokazatelného předání faktury objednateli. Předání 
faktury bude až po předání hotového díla po bezporuchovém zkušebním provozu v délce 
jednoho měsíce.

5.6 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu před dnem splatnosti, 
pokud nemá náležitosti uvedené v bodě 5.4 nebo má jiné závady v obsahu, s uvedením 
důvodu vrácení.

5.7 Zhotovitel je povinen, podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

2



10. Záruky kvality

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět díla v délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla.

11. Zastoupení smluvních stran

K jednání za zhotovitele je pověřen:

ke smluvním úkonům: Ing. Vincenc Horník 
k úkonům těch. povahy: Ing. Ondřej Doležal

K jednání za objednatele je pověřen:

ke smluvním úkonům : Čestmír Masa 
k úkonům těch. povahy: Čestmír Masa

12. Závěrečná ujednání

12.1 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden 
podepsaný stejnopis.

12.2 Smluvní vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou a ve věcech jí neupravených se 
řídí ustanoveními Obchodního zák. č. 513/1991 Sb.

12.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Ve Vémyslicích dne: S /  čZ  $.0/9 V Dukovanech dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Čestmír Masa ( starosta ) Vincenc Horník (jednatel)

MĚSTYS VĚMYSUCE
071 42 VÉMYSLICE 31

0 , < " ! c*60702745

4



stavba : plynová kotelna ZŠ Vémyslice

Zak. čís. : Cenová nabídka na řešení havarijního stavu zařízení plynové kotelny

In ve s to r: Obec Vémyslice

Č á s t: MaR ( Měření a regulace )

Vypracoval
Datum

Ing. V incenc Horník, www.enecos.cz 
1/2019

675 56 D ukovany 227 
DIČ:CZ60702745

Dodávka v Kč 583429,00

Montáž v Kč 168000,00

VRN 5% 37571,45

C E L K E M  v  K č 789000,45

Poř.
čís.
pol

POt P o p i s M.j. Množství
Jednotková CELKEM

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Kotel Buderus GB 192-50 WH 49,9 kW ks 3 72800,00 218400,00
Anuloid HVDT DN50 ks 1 7340,00 7340,00
Regulace 3 x směš. Top Okruhu + kaskáda3 kotle, čigla 0 0 2  a čidla plynu ks 1 82000,00 82000,00
Zásobník TV Š 120L ks 1 14850,00 14850,00
Kouřovod + komín cca 18m D125 ks 1 22920,00 22920,00
Servopohon EŠBE ks 3 2670,00 8010,00
Trojcestný ventil ĚSBE 6/4" max. ks 3 2780,00 8340,00
Demineralizační úpravna vody P10 ks 1 20860,00 20860,00
lnhykorC100, 0,51 ks 6 780,00 4680,00
Náplň —ks ---1--- 7550,00 7550,00
Expanzní nádoby 2001 ks 2 7632,00 15264,00
Armatury kotelna pol. 1 25000,00 25000,00
Bezpečnostní rychlouzávěr BAP DN50 ks 1 28603,00 28603,00
Výměna radiátorových ventilů ks 57 1020,00 58140,00
Termostatické hlavice ks 57 360,00 20520,00
Otopná tělesa na WC ks 8 4000,00 32000,00
Čerpadlo odpadní vody ( vvčerpání jímky v kotelně ) ks 1 8952,00 8952,00
Topenářské práce pol. 1 38000,00 38000,00
Revize a zkoušky zařízení pol. 1 17000,00 17000,00
MaR , software, odladění a zprovoznění kotelny. pol. 1 36000,00 36000,00

Projektová dokumentace pol 1 24000,00 24000,00
Elektroinstalační práce pol. 1 36000,00 36000,00
Zkoušky webová aplikace pol. 1 17000,00 17000,00

http://www.enecos.cz

